
Preisliste
(Stand 20.08.2024)

Servicestunde / Anfahrt mit Wartungsvertrag je 75 Euro
Servicestunde / Anfahrt ohne Wartungsvertrag je 100 Euro

MRL= Aufzüge nach Maschinenrichtlinie

Ersatzteilpreise können nur tagesaktuell mitgeteilt werden.

Bei mehreren Anlagen die zur selben Zeit gewartet werden und bei Anlagen mit mehreren 
Wartungen in einem Kalenderjahr werden rabattiert um jeweils 50 Euro inkl. MwSt.

Notdiensteinsätze werden Samstags mit 50% und Sonn- und Feiertags mit 100% auf allen 
Arbeitspreisen und Anfahrten beaufschlagt

Firmensitz Geschäftsführerin Bank   Quonto
Hüllerstr. 99 Jessica Hacker IBAN  DE74 1001 0123 2566 4849 64
44866 Bochum BIC     QNTODEB2XXX

Wartungspreise mit Vertrag

Anlagentyp Intervall Zusatz Betrag Euro inkl. MwSt.
Acorn, Brocks 140 halbjährlich 150,00 €
Acorn, Brocks 140 jährlich 200,00 €
HIRO 155,160 halbjährlich 150,00 €
HIRO 155,160 jährlich 200,00 €
HIRO 320,350 halbjährlich 150,00 €
HIRO 320,350 jährlich 200,00 €
HIRO 430,440,450 halbjährlich 150,00 €
HIRO 430,440,451 jährlich 200,00 €

Aufzüge nach Maschinenrichtlinie
Kalea Cibes A2,A4,A5 jährlich

ab der 3ten Tür 25 Euro je Tür Aufpreis
300,00 €

Kalea Cibes A2,A4,A5 halbjährlich 200,00 €
Kalea Cibes A2,A4,A5 vierteljährlich 200,00 €

Wartungspreise ohne Vertrag

Acorn, Brocks 140 einmalig 250,00 €
HIRO 155,160 einmalig 250,00 €
HIRO 320,350 einmalig 250,00 €
HIRO 430,440,450 einmalig 250,00 €
Kalea Cibes A2,A4,A5 einmalig ab der 3ten Tür 25 Euro je Tür Aufpreis 450,00 €


